



ARTICOLI - ARTICLES: A1,A1*,A1C,A1C*
MINIVERTICALE

GRUPPO EROGATORE, COMPONENTI IDRAULICI + VARIE
DELIVERY UNIT, HYDRAULIC COMPONENTS & VARIOUS

Pos	Descrizione	Description	Cod.
1	Manopola rubinetto	Steam handle	00320035
2	Anello di spallamento	Spring	01504035
3	Dado perno rubinetto	Nut – brass	00733014
4	Perno rubinetto	Steam pivot	00671014
5	Guarnizione or rubinetto	Gasket for steam valve	00731035
6	Corpo rubinetto ottone	Steam valve – brass	00730014
7	Guarnizione or canna vapore	Gasket for steam wand	02545035
8	Staffa supporto rubinetto	Steam valve support	02476042
9	Vite TC M4x8 ottone	Screw M4x8 - brass	00557035
10	Controdado M14x1,25	Lock nut - brass	00670014
11	Boccola snodo cromata	Nut joint - chrome	00735021
12	Canna vapore cromo	Steam wand - chrome	00900021
13	Beccuccio vapore cromo	Steam nozzle - chrome	00737021
14	Canna da caldaia a rubinetto vapore	Pipe from boiler to steam valve	02482011
15	Guarnizione pilota	Pilot gasket	00112035
16	Pilota elettrovalvola 3 vie	Solenoid valve pilot - 3 ways	01615035
17	Vite M4x12 ottone	Screw M4x12 - brass	00114035
18	Bobina 230V	Wired coil 230V	01004035
18	Bobina 110V	Wired coil 110V	01005035
19	Canna scarico	Drain pipe	00901035
20	Raccordo 90°	Manifold fitting 90°	01248035
21	Misurino caffè	Doser	00402035
22	Pressino caffè	Tamper	00401035
23	Filtro 1 tazza inox standard - altezza 21,5 mm	Filter 1 cup - standard - 21,5 mm high	01796035
24	Filtro 1 tazza inox - altezza 25 mm	Filter 1 cup - 25 mm high	00065035
25	Filtro 2 tazze	Filter 2 cups	00066035
26	Molla fermafiltro	Retaining clip	01304035
27	Portafiltro cromato	Filter holder – chrome	01049014
28	Manopola radica	Handle - brierwood	01897035
29	Portafiltro 2 tazze radica assieme	Filter holder 2 cups - brierwood - ass.y	01873039
30	Beccuccio 2 tazze	Outlet 2 cups	00063021
31	Rondella inox	Washer – inox	01816035
32	Vite M8x16 inox	Screw M8x16 – inox	01817035
33	Vite M5x10 inox	Screw M5x10 – inox	02655035
34	Filtro doccia	Shower filter	02654035
35	Massello	Shower holder	02653035
36	Guarnizione or massello	Gasket for shower holder	02263035
37	Guarnizione sottocoppa	Filter holder gasket	01963035
38	Campana gruppo inferiore cromata	Lower group - boiler part – chrome	02864021
39	Resistenza 230V/1200W	Heating element 230V/1200W	01958035
39	Resistenza 110V/1200W	Heating element 110V/1200W	01959035
40	Guarnizione or resistenza	Gasket for heating element	01960035
41	Guarnizione or caldaia	Boiler gasket	00711035
42	Termostato vapore	Steam thermostat	00700035
43	Termostato di sicurezza	Safety thermostat	00702035
44	Campana gruppo superiore	Upper group - boiler part	02863014
45	Dado resistenza	Nut	00032014
46	Gruppo/caldaia 230V assieme	Group boiler 230V - ass.y	00672034
46	Gruppo/caldaia 110V assieme	Group boiler 110V - ass.y	00673034
	Kit cialda	Pod kit	02268034
	Kit guarnizioni macchina completa	Gasket kit (complete machine)	01929034